
ZARZĄDZENIE NR 1285/22 

BURMISTRZA   ŚWIECIA 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

 

w sprawie sprzedaży działki nr 1251/7 położonej w Świeciu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 

pkt 6 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1899 i poz. 815), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

         § 1. Sprzedać w trybie bezprzetargowym działkę nr 1251/7 o powierzchni 

0,0062 ha, położoną w Świeciu przy ul. Wojska Polskiego, na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej działkę nr 1251/8, zapisaną  

w księdze wieczystej BY1S/00051495/1 na rzecz jej właściciela. 

 

       § 2.  Wartość sprzedawanego gruntu ustalić na kwotę  6 983,00 zł netto.  

    

       § 3.  Traci moc Zarządzenie Burmistrza Świecia Nr 1103/22 z dnia 18 stycznia  

2022 r. 

       § 4 Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji , Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

                                                                                                                                 

       § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  

 

                                                                          Burmistrz  Świecia 

 

                                                                          Krzysztof  Kułakowski 

 


